
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 155, Ano Xl
Bom Sucesso, sexta-feira, 25 de outubro de 2024

Licitações - Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 033/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - AVISO DE LICITAÇÃO  - Processo Licitatório nº 107/2024 – Pregão
Eletrônico nº 033/2024- OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR UTILITÁRIO 1.3, CABINE DUPLA, 0 KM, TIPO PICAPE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS.Data: 08/11/2024, às 13:00,através de sessão eletrônica que ocorrerá na plataforma
Licitar Digital, através do link, https://licitar.digital/. Setor de Licitações. Marco Aurélio Pedrozo, Pregoeiro.
 
 

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
 
  
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº 20/2024.
Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a OSC para a
consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações direcionadas ao
atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com aquisição e manutenção de
instrumentos musicais, objetivos de relevância pública, cultural e social, definido no Plano de Trabalho. Entidade: GRES
Piteiras Nova Geração. Vlr: R$ 9.884,80. Vigência: 18/10 a 30/11/2024. Assinatura: 18/10/2024. Secretaria Municipal de
Cultura. Silmar Francisco dos Santos. Secretário.

Bom Sucesso, sexta-feira, 25 de outubro de 2024 - Edição Nº 155, Ano Xl Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1


		2024-10-25T17:05:30-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




